



**АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ**

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.03.2024

П-0063

О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области»

Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от 16.11.2013 № 300 (в ред. постановлений Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области № 144 от 28.05.2014г., № 179 от 02.07.2014г., № 233 от 02.09.2014г., № 258 от 29.09.2014г., № 364 от 12.12.2014г., № 423 от 31.12.2014г., № 351 от 12.09.2016г., № 409 от 31.10.2016г., № 443 от 14.11.2016г., № 022 от 18.01.2017г., №125 от 15.03.2017г., № 564 от 29.11.2017г., № 029 от 22.01.2018г., № 454 от 16.07. 2018г., № 630 от 16.11.2018г., № 733 от 27.12.2018г., № 187 от 27.05.2019г., № 427 от 21.10.2019г., № 556 от 27.12.2019г., №5 от 13.01.2020г., №273 от 21.05.2020г., №42 от 29.01.2021г., №200 от 27.05.2021г., № 012 от 19.01.2022г., № 083 от 16.03.2022г., №172 от 23.05.2022г., № 476 от 20.12.2022г., №053 от 01.02.2023г., №382 от 11.10.2023г., № П-0048 от 15.02.2024) следующие изменения:

1) в паспорте Муниципальной программы:

- В позиции **«Финансовое обеспечение муниципальной программы - всего, в том числе по годам реализации»:**

- в абзаце первом слова «401 083,6 тыс.рублей» заменить словами «403 622,5 тыс.рублей»;

- в абзаце четвертом:
- слова «44 555,2 тыс.рублей» заменить словами « 47 094,1 тыс.рублей»;
- слова «43 533,6 тыс.рублей» заменить словами «46 072,5тыс.рублей»;

2) в разделе «Финансовое обеспечение Муниципальной программы»

- в позиции «В целом по Муниципальной программе, в том числе»,
- в графе «Всего» цифры «118 482,4 тыс.рублей» заменить цифрами «121 021,3 тыс.рублей»;
- в графе «2024 год» цифры «115 657,4 тыс.рублей» заменить цифрами « 118 196,3 тыс.рублей»;
- в позиции «средства районного бюджета»
- в графе «Всего» цифры «44 555,2 тыс.рублей» заменить цифрами « 47 094,1 тыс.рублей»;
- в графе «2024 год» цифры «43 533,6 тыс.рублей» заменить цифрами « 46 072,5 тыс.рублей»;

3) в разделе Раздел 3 «СВЕДЕНИЯ о финансировании структурных элементов муниципальной программы «Управление муниципальными финансами муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области»»

3.1. в позиции «Управление муниципальными финансами муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

- в графе 4 «2024 год» цифры «44 555,2 тыс.рублей» заменить цифрами « 47 094,1 тыс.рублей»;
- в графе 4 «Итого» цифры «401 083,6 тыс.рублей» заменить цифрами « 403 622,5 тыс.рублей»;
- в графе 6 «2024 год» цифры «43 533,6 тыс.рублей» заменить цифрами « 46 072,5 тыс.рублей»;
- в графе 6 «Итого» цифры «285 070,7 тыс.рублей» заменить цифрами «287 609,6тыс.рублей»;

3.2. в позиции «Комплекс процессных мероприятий "Обеспечение организационных условий для реализации муниципальной программы"

- в графе 4 «2024 год» цифры «6 762,7 тыс.рублей» заменить цифрами « 8 114,8 тыс.рублей»;
- в графе 4 «Итого» цифры «67 428,6 тыс.рублей» заменить цифрами «68 780,7 тыс.рублей»;
- в графе 6 «2024 год» цифры «6 762,7 тыс.рублей» заменить цифрами « 8 114,8 тыс.рублей»;
- в графе 6 «Итого» цифры «67 428,6 тыс.рублей» заменить цифрами « 68 780,7 тыс.рублей»;

3.3. в позиции «Комплекс процессных мероприятий "Выравнивание бюджетной обеспеченности поселений Хиславичского района"

- в графе 4 «2024 год» цифры « 37 788,7 тыс.рублей» заменить цифрами « 38 975,5 тыс.рублей»;
- в графе 4 «Итого» цифры «333 320,6 тыс.рублей» заменить цифрами «

334 507,4 тыс.рублей»;

- в графе 6 «2024 год» цифры «36 767,1 тыс.рублей» заменить цифрами «37 953,9 тыс.рублей»;

- в графе 6 «Итого» цифры «217 307,7 тыс.рублей» заменить цифрами «218 494,5 тыс.рублей»;

Глава муниципального образования
«Хиславичский район» Смоленской области

С.А. Шапкин

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат 00E5B2BD5A97E707C887FEC5C156E38C68
Владелец Шапкин Сергей Александрович
Действителен с 29.11.2023 по 21.02.2025